en calle Los Faldeos número mil ciento sesenta 

y nueve, que corresponde al lote número 

veintinueve de la manzana cincuenta y sie te del 

Conjunto Habitacional San Carlos de Apoquindo, 

Comuna de Las Condes, Región Metropolitana, en 

el precio de DIECISIETE MIL UNIDADES DE FOMENTO 

(UF.17.000) , que se obligan a pagar en 

doscientas cuotas mensuales y sucesivas, 

venciendo la primera de ell as con fecha veinte 

de mayo del año dos mil veintidós y 

correspondiendo el vencimiento de la última 

cuota el diez de abril del año dos mil cuarenta